1

六安市教育局关于转发《安徽省教育厅
关工委关于征集中小学（幼儿园）

家长学校优秀教学案例的
通知》的通知

各县区教育行政部门、市开发区社会发展局，市属学校：

现将《安徽省教育厅关工委关于征集中小学（幼儿园）

家长学校优秀教学案例的通知》（皖教秘关〔2023〕8 号）转

发给你们，请高度重视，加大宣传，广泛发动，并按照文件

要求征集评选并推荐中小学（幼儿园）家长学校优秀教学案

例。报送要求如下：

1.名额分配。每个县区报送文章不少于 5 篇，音视频 3

至 5 个；市开发区报送文章不少于 2 篇，音视频 1-2 个；市

属学校文章和音视频各报 1 个。报送时注意主题覆盖尽量均

衡。

2.报送时间及方式。材料请于 7 月 3 日前报送至市教体

局教育科。作品命名为“县区+单位+作者+题目”，县区汇总

报送，文章类和音视频类分别建立文件夹，命名为“县区+

文章/音视频”，同时报送附件 2【六安市中小学（幼儿园）

mailto:2.报送时间及方式。材料于7月3日前报送至市教体局教育科。每份作品命名为“县区+单位+作者+题目”，同时填写附件2（六安市中小学幼儿园家长学校优秀教学案例统计表），报送至邮箱luanjyk@126.com。如作品过大，可通过U盘报送。
mailto:2.报送时间及方式。材料于7月3日前报送至市教体局教育科。每份作品命名为“县区+单位+作者+题目”，同时填写附件2（六安市中小学幼儿园家长学校优秀教学案例统计表），报送至邮箱luanjyk@126.com。如作品过大，可通过U盘报送。
mailto:2.报送时间及方式。材料于7月3日前报送至市教体局教育科。每份作品命名为“县区+单位+作者+题目”，同时填写附件2（六安市中小学幼儿园家长学校优秀教学案例统计表），报送至邮箱luanjyk@126.com。如作品过大，可通过U盘报送。
mailto:2.报送时间及方式。材料于7月3日前报送至市教体局教育科。每份作品命名为“县区+单位+作者+题目”，同时填写附件2（六安市中小学幼儿园家长学校优秀教学案例统计表），报送至邮箱luanjyk@126.com。如作品过大，可通过U盘报送。

2

家长学校优秀教学案例统计表】及盖章扫描件，打包报送至

指定邮箱。如作品过大，可通过 U 盘报送。

报送邮箱：luanjyk@126.com，报送地址：六安市行政

中心 4 号楼 215，联系人：甘欣，联系电话：3379453。

市教体局将组织专家对作品开展评审并设置一、二、三

等奖若干，同时择优报送省教育厅。

附件：

1.安徽省教育厅关工委关于征集中小学（幼儿园）家长

学校优秀教学案例的通知（皖教秘关〔2023〕8 号）

2.六安市中小学（幼儿园）家长学校优秀教学案例统计表

六安市教育局

2023 年 5 月 23 日

（此件主动公开）

mailto:2.报送时间及方式。材料于7月3日前报送至市教体局教育科。每份作品命名为“县区+单位+作者+题目”，同时填写附件2（六安市中小学幼儿园家长学校优秀教学案例统计表），报送至邮箱luanjyk@126.com。如作品过大，可通过U盘报送。
mailto:2.报送时间及方式。材料于7月3日前报送至市教体局教育科。每份作品命名为“县区+单位+作者+题目”，同时填写附件2（六安市中小学幼儿园家长学校优秀教学案例统计表），报送至邮箱luanjyk@126.com。如作品过大，可通过U盘报送。